atendimento integral da criança da Educação Infantil matriculada no CEI Centro de Educação 
Infantil “ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ROLANDIA”, 
destacando principalmente o atendimento e cumprimento dos Direitos de Aprendizagem: 

Valor Total: 1.373.351,13 (Um Milhão, Trezentos e Setenta e Três Mil, Trezentos e 
Cinquenta e Um reais e Treze Centavos)  

Vigência: maio de 2025 a abril de 2026 (12 meses) 

Contrapartida da entidade: Não há 

Forma de repasse: Conforme cronograma de desembolso aprovado no Plano de Trabalho 

O valor pactuado refere-se ao recurso repassado através do FUNDEB, conforme os